
Судостроитель: CHRIS CRAFT

Год постройки: 2015

Модель: Walkaround с парусом

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 26' 0" (7.92m)

Ширина: 8' 6" (2.59m)

NO NAME — CHRIS CRAFT

Купить No Name — CHRIS CRAFT а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет
большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными
яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту No Name — CHRIS CRAFT а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/chris_craft/26_catalina/no_name/2015/256483/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/chris_craft/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/chris_craft/26_catalina/no_name/2015/256483/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/chris_craft/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/chris_craft/26_catalina/no_name/2015/256483/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/chris_craft/26_catalina/no_name/2015/256483/


2

4

4

4

4

4

4

4

5

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Notable Features

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

2015 Chris Craft 26 Catalina

КОНТАКТЫ

Контактная информация

No Name — CHRIS CRAFT Страница 2 из 9

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



9

9

9

Телефоны

Время работы

Адрес

No Name — CHRIS CRAFT Страница 3 из 9

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
This Chris Craft has been enjoyed locally in Sarasota Bay and kept in a covered high and
dry out of the sun. With the additions of a Power Pole, Tow Pole, and Light Bar she is
ready to enjoy the sand bar or take the kids tubing! Easy to see at Marina Jacks, don’t
miss out on this low hour boat for summer!

Тип судна: Walkaround с парусом Модельный год: 2015

Год постройки: 2015 Страна: United States

Регистрационный номер:
FL6386RE/10759513

Основная информация

Длина общая: 26' 0" (7.92m) Ширина: 8' 6" (2.59m)

Длина привального бруса: 26' 0"
(7.92m)

Размеры

Водоизмещение: 3704 Pounds

Скорость, вместимость и масса

Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба
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Двигатели: 1 Производитель: Yamaha

Модель: F350 Тип двигателя: Outboard

Тип топлива: Gas/Petrol

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Notable Features
Garmin GPS
Livewell
Power Pole
LED Light Bar
Tow Pole (watersports)
Marine Head
Extendable Sun Shade
Heritage Trim Package
Alpine White Gelcoat Hull with Outback Tan Stripe
Buttercream Interior Color
Canvas Covers for Helm Console and Helm Seat in Toast Color
Sport Top with Slider, Alpine White Frame, Toast Canvas
Single Trumpet Air Horn

Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или
оценщиков исследовать представленную информацию более подробно, по
собственному желанию. Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с
продажи будет происходить без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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http://shestakovyachtsales.com/
https://www.google.com/maps/place/Harbour+Towne+Marina/@26.058361,-80.129438,6z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x890f682857c031f6?hl=ru-RU
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